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Anlage
Haltweg 26, 67434 Neustadt
T 06321 482153 G 06321 35771 (Gaststätte) info@tc-gw-neustadt.de

Hallenadresse
Haltweg 26, 67434 Neustadt
T 06321 482153 G 06321 35771 (Gaststätte) info@tc-gw-neustadt.de

Sportwart/in
Staab, Frank
T 0179 5883477 frank.staab@tc-gw-neustadt.de

Jugendwart/in
Baumheier, Jan
T 0157 33668851 jan.baumheier@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Wehr, Carl-Heinz
T 0632132639 wehr.neustadt@t-online.de

Jungen U 18 1 (4er)
MF: Casimir Krüger; T 06321 9705707
casimirkruger@gmail.com
Jungen U 18 2 (4er)
MF: Felix Schwaab
m 0174 9017955; felix.schwaab@gmail.com
Jungen U 18 3 (4er)
MF: Jakob Kirst; T 06321 487514
jakob.c.kirst@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Krüger, Casimir 10652378 LK9,5
2 Kahmann, Max 10656525 LK10,5
3 Eisenacher, Moritz 10764156 LK10,7
4 Berg, Peter 10600144 LK10,8
5 Schwaab, Felix 10652402 LK14,3
6 Schmitt, Felix 10908520 LK14,6
7 Seidel, Ole 10901831 LK15,0
8 Onclin, Midas 10904873 LK15,6
9 Krüger, Johann 10901830 LK15,6
10 Born, Maximilian 10830820 LK16,0
11 Hammann, Linus 10825843 LK16,4
12 Veen, Maurice 10903267 LK17,1
13 Engel, Nico 10657828 LK17,7
14 Kirst, Jakob 10661275 LK18,3
15 Rottmayer, Frederik 10764190 LK18,8
16 Schneider, Ruven 10825854 LK20,3
17 Brieskorn, Kilian 10662279 LK22,0
18 Hammann, Lauri 11155042 LK20,8
19 Müller, Benjamin 11153218 LK21,0
20 Müller, David 10909087 LK22,1
21 Lunkwitz, Robin 10652433 LK23,6
22 Seidel, Paul 10823672 LK23,7

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
23 Franzen, Aaron Julius 10670072 LK24,8
24 Conrad, Andreas 10765261 LK25,0
25 Weidler, Roman Lazar 10832645 LK23,4
26 Sechting, Theodor 10912364 LK23,0
27 Vogt, Samuel 10909086 LK24,3
28 Kreuzer, Noah 11161492 LK23,5
29 Schlieger, Emil 11084851 LK23,7
30 Kreuder, Lukas 11087653 LK24,5
31 Kirst, Lorenz 10904874 LK25,0
32 Gerling, Viktor 10657829 LK24,8
33 Radtke, Jonathan 10832027 LK24,5
34 von Abendroth, Oskar 10828924 LK24,8
35 Dahlke, Paul 10838914 LK24,8
36 Hartmann, David Mikka 10836949 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
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